
URADNI VESTNIK 
OBČINE IVANČNA GORICA 

Št. 7 Ivančna Gorica, 4.11. 1995 Leto 1 

RAZPIS OBČINA IVANČNA GORICA 

Občinski svet 

Komisija za mandatna vprašanja, 

volitve, imenovanja in priznanja 

Predsednik 

Nikolaj Erjavec 

Župan Občine Ivančna Gorica 
razpisujem prosti delovni mesti: 

1. Vodja proračuna 

2. Referent za izdelavo lokacijske dokumentacije 

Razpisni pogoji 

Pod 1.: 

- visoka ali višja izobrazba ekonomske smeri 

- 3 leta delovnih izkušenj 

- 3 mesečno poskusno delo 

Pod 2.: 

- srednja ali višja izobrazba gradbene ali geodetske smeri 

- 3 leta delovnih izkušenj 

- 3 mesečno poskusno delo 

Kandidati morajo poleg splošnih pogojev izpolnjevati še naslednje: 

- aktivno znanje slovenskega jezika 

- poznavanje dela z računalnikom 

Navedeni delovni mesti razpisujem za nedoločen čas, s polnim delovnim 

časom. 

Pisne prijave oziroma ponudbe z dokazili pošljite v 8 dneh po objavi na naslov 

Županstvo občine Ivančna Gorica, Sokolska 8, 61295 Ivančna Gorica, s prip

isom "za razpis". 

Na podlagi sklepa 9- seje Občinskega sveta občine Ivančna Gorica z dne 

28.07.1995 je članici Občinskega sveta Nadi Stepic prenehal mandat na pod

lagi 37.a člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93,6/94 -

odločba Ustavnega sodišča RS št. U-l -13/94-65, št. 45/94 - odločbo Ustavnega 

sodišča RS, št. U-l-144/94-18, Uradni list RS, št. 57/94, 14/95 in 20/95 -

odločba Ustavnega sodiša RS, št. U-1-285/94-105), zato Občinska volilna 

komisija občine Ivančna Gorica na podlagi 30., 41. in 91. člena zakona o 

lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 72/93, 7/94 in 33/94), 

p o t r j u j e m a n d a t 

KUNEJ MARTINU, roj. 11.10.1975, študentu, Šentvid pr i Stični 40 iz liste LDS 

v 2. volilni enoti Šentvid pri Stični. 

OBČINA IVANČNA GORICA 

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 

Predsednik 

Jurij Kos 

OBČINA IVANČNA GORICA 

ŽUPAN 

Jernej Lamprct 

Na podlagi 17. člena Statuta občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik občine 

Ivančna Gorica št. 1/95) je Občinski svet občine Ivančna Gorica na 11. seji, 

dne 27.10.1995 sprejel 

ro p« PO pooblastilu Občinskega sveta občine Ivančna G o r i c a Komisi ja za mandatna 

vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja 

P O Z I V A 

sodelujoče v anonimnem natečaju za izbor simbolov občine Ivančna Gorica 

(Uradni vestnik občine Ivančna Gorica, št. 5/95 in 6/95), 

da se v 7 dneh po objavi zglasijo na Županstvu občine Ivančna Gorica, 

Sokolska 8, Ivančna Gorica zaradi razpisnih obveznosti. 

P R A V I L N I K 

O DODELJEVANJU POSOJIL IZ SREDSTEV PRORAČUNA 
OBČINE IVANČNA GORICA ZA PODROČJE 
KMETTJSTVA V OBČINI IVANČNA GORICA 

1. člen 

S tem pravilnikom se določajo pogoji in postopek za pridobivanje in dodelje-



vanje posojil iz sredstev proračuna občine Ivančna Gorica za področje kmeti
jstva v občini Ivančna Gorica. 

2. člen 

Sredstva za dodeljevanje posojil za področje kmetijstva v občini Ivančna 
Gorica se pridobivajo v okviru rednih letnih sredstev proračuna občine 
Ivančna Gorica. 

3. člen 

Posojila se dodeljujejo za naslednje namene: 
- za graditev, prenovo in adaptacijo gospodarskih objektov na kmetiji, 
- za nakup in posodobitev kmetijske opreme, 

za razširitev in posodobitev kmetij ter pridobivanje novih razvojnih 
možnosti na kmetijah za dopolnilne dejavnosti. 

4. člen 

Za posojilo lahko zaprosijo občani občine Ivančna Gorica, ki so državljani 
Republike Slovenije ter se ukvarjajo s kmetijstvom. Investicija mora biti izva
jana na območju občine Ivančna Gorica. 

5. člen 

Posojila se prednostno dodeljujejo prosilcem, ki v največji meri izpolnjujejo 
naslednja merila: 
- da so kmetijski zavarovanci, 
- da so kmetje, k i že opravljajo dopolnilno dejavnost na kmetiji in imajo 
naslednika za opravljanje dejavnosti, 
- da imajo ožjega družinskega člana s kmetijsko izobrazbo, 
- da imajo gradbeno dokumentacijo ali jo pridobivajo, 
- če je investicija ekonomsko upravičena. 

6. člen 

Prošnje obravnava pet članska komisija, ki jo imenuje župan. V komisiji so 
zastopani predstavniki: županstva, finančne institucije, kmetijske svetovalne 
službe, občinskega sveta in odbora za kmetijstvo in gozdarstvo. Predsednika 
komisije imenuje župan. Komisija pripravi za župana predlog za dodelitev 
posojil s predlogom višine obrestne mere. O dodelitvi posojila odloča župan 
s sklepom v katerem določi tudi višino obrestne mere. 

Strokovna in administrativna dela za komisijo opravlja Županstvo občine 
Ivančna Gorica in finančna institucija. 

9. člen 

Posojila se dodeljujejo preko finančne institucije, s katero župan sklene 
ustrezno pogodbo. 

10. člen 

Posojilna pogodba, sklenjena med finančno institucijo in posojilojemalcem v 
skladu s tem pravilnikom in sklepom župana, mora poleg običajnih določb 
vsebovati tudi pogoje, določene s sklepom župana, predvsem pa: 

- obveznost posojilojemalca, da posojilo porabi namensko in 

- obveznost, da posojilojemalec v primeru, če ne izpolni katerekoli obveznos
ti iz posojilne pogodbe oziroma, če je bila pogodba sklenjena na podlagi 
lažnih podatkov, takoj vrne posojilo z zamudnimi obrestmi. 

11. člen 

Namenskost porabe posojila, pridobljenega po tem pravilniku in izpolnitev 
obveznosti iz te pogodbe o posoji lu, preverja komisija iz 8. člena tega pravil
nika in pristojni referat Županstva občine Ivančna Gorica enkrat letno. 

12. člen 

Posojilo se dodeljuje z najdaljšo dobo vračanja do 5. let. Višina posojila je 
odvisna od obsega razpoložljivih sredstev za pospeševanje razvoja družinskih 
kmetij in dopolnilnih dejavnosti na kmetiji v proračunu občine Ivančna 
Gorica. 

Posojilojemalec prične uporabljati posojilo takoj po sklenitvi posojilne 
pogodbe in po ureditvi zavarovanja kredita ter ga mora pričeti uporabljati 
najkasneje v treh mesecih o d podpisa pogodbe o dodelitvi posojila. 

13. člen 

7. člen 

Razpis za dodelitev posojil sprejme župan in se objavi v Uradnem vestniku 
občine Ivančna Gorica. 

Razpis vsebuje naslednje podatke: 
1. znesek sredstev, namenjenih za posojila, 
2. namene, za katere se dodeljujejo posojila, 
3. navedbo kdo lahko zaprosi za posojilo, 
4. pogoje, pod katerimi se dodeljujejo posojila z navedbo najdaljše dobe 
vračanja in višine obrestne mere, 
5. rok za vložitev prošenj, ki ne sme biti krajši od 15 dni in ne daljši od 30 
dni od dneva objave in naslov na katerega se vložijo prošnje, 

6. navedbo, kaj mora prošnja za posojilo vsebovati, 
7. navedbo dokumentacije, ki jo mora prosilec predložiti, 
8. rok, v katerem bo župan sprejel sklep o dodelitvi posojila, ki ne sme biti 
daljši od 30 dni od dneva poteka roka za vložitev prošenj, 
9. določilo, da bodo vsem prosilcem posredovani sklepi župana v 8 dneh po 
sprejemu. 

8. člen 

Prošnjo za posojilo s prilogami vložijo prosilci na Županstvo občine Ivančna 
Gorica. 

Pravilnik se objavi v Uradnem vestniku občine Ivančna Gorica in začne veljati 

naslednji dan po objavi. 

Številka: 403-149/95 
Datum: 27.10.1995 

OBČINA IVANČNA GORICA j 
OBČINSKI SVET 

Predsednik 
mag. Jurij Gorišek 

Na podlagi lOO.a člena zakona o lokalni samoupravi (Ur. 1. RS št. 72/93,6/94 

- odločba US RS št. U-I-1394-95,4594 - odločba US RS št. U-I-144/94-18, Ur. 
1. RS št. 57/94, 14/95 in 20/95) in 17. člena Statuta občine Ivančna (iorica 
(Ur. vestnik občine Ivančna Gorica, št. 1/95) je Občinski svet občine Ivančna 
Gorica na 11. seji, dne 27.10.1995 sprejel 



S K L E P 

O SOGLASJU K SKLEPU O DOLOČITVI CEN VZGOJNO-
VARSTVENIH STORITEV IN PRISPEVKOV STARŠEV K 

CENAM VZGOJNOVARSTVENIH STORITEV V VZGOJNO-
VARSTVENEM ZAVODU KEKEC GROSUPLJE 

1. člen 

Občinski svet občine Ivančna Gorica soglaša s sklepom o določitvi cen vzgo-
jnovarstvenih storitev in prispevkov staršev k cenam vzgojnovarstvenih storitev 
v Vzgojnovarstvenem zavodu Kekec Grosuplje, ki ga je sprejel Občinski svet 
občine Grosuplje na seji, dne 25.10.1995. 

2. člen 
i 

Ta sklep velja, ko ga sprejme občinski svet. 

Številka: 385-3/95 

Datum: 27.10.1995 

1 - 2 let ozirorma v dejavnosti vzgoje in varstva otrok 2 - 7 let. 

Najnižji prispevek staršev pokriva stroške prehrane in znaša 20 % cene v 
dejavnosti vzgoje in varstva otrok 1 - 2 leti oziroma v dejavnosti vzgoje in 
varstva otrok 2 - 7 let. 

Prispevki staršev k cenam vzgojnovarstvenih storitev se s 01.11.1995 

povečajo za 7,2 %. 

2. člen 

Ta sklep začne veljati, ko ga sprejme Občinski svet občine Grosuplje in ko je 
nanj dano soglasje Občinskega sveta občine Ivančna Gorica. 

Številka: 402-1004/95 

Datum: 25.10.1995 

OBČINA GROSUPLJE 
OBČINSKI SVET 

Predsednica 
Angelca Likovič, dipl.ing. 

OBČINA IVANČNA GORICA 
OBČINSKI SVET 

Predsednik 
mag. Jurij Gorišek 

Na podlagi 1 OO.a člena zakona o lokalni samoupravi (Ur. 1. RS, št. 72/93,6/94 
- odločba US RS št. U-I-1394-95,4594 - odločba US RS, št. U-I-144/94-18, Ur. 
1. RS, št. 57/94, 14/95 in 20/95) in 18. člena Statuta občine Grosuplje (Ur. 1. 
RS, št. 26/95) je Občinski svet občine Grosuplje na 10. seji, dne 25.10.1995 

sprejel 

S K L E P 

O DOLOČITVI CEN VZGOJNOVARSTVENIH STORITEV IN 
PRISPEVKOV STARŠEV K CENAM VZGOJNOVARSTVENIH 

STORITEV V VZGOJNOVARSTVENEM ZAVODU KEKEC 
GROSUPLJE 

1. člen 

Cene vzgojnovarstvenih storitev v Vzgojnovarstvenem zavodu Kekec Grosuplje 

znašajo od 01.11.1995 dalje mesečno: 

- dejavnost vzgoje in varstva otrok 1 - 2 leti 31 538,00 tolarjev 
na otroka, 

- dejavnost vzgoje in varstva otrok 2 - 7 let 23.290,00 tolarjev 
na otroka, 

- dejavnost priprave otrok za vstop v osnovno šolo 7.302,00 tolarjev 
na otroka, 

- dejavnost družinskega varstva otrok 30.844,00 tolarjev 

na otroka. 

Najvišji prispevek staršev znaša 60 % cene v dejavnosti vzgoje in varstva otrok 

Na temelju sklepa Ustavnega sodišča RS (Uradni list RS, št. 61/95) z dne 
26.10.1995), da se do končne odločitve zadrži izvrševanje 109- člena Zakona 
o lokalnih volitvah ter predhodnega opozorila Republiške volilne komisije 
občinskim voli lnim komisijam 

U S T A V L J A M 

izvrševanje vseh voli lnih opravil ne glede na fazo, v kateri se le-te nahajajo, saj 
volilna opravila za volitve v krajevne skupnosti v občini Ivančna Gorica nima
jo več pravne podlage. 

Vsa opravila se zaustavijo za čas do odločitve Ustavnega sodišča Republike 
Slovenije in se potem, bodisi nadaljujejo, ali pričnejo znova, po spremembah 
Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 72/93,7/94 in 33/94) oziroma 
aktov lokalnih skupnosti. 

Št.: 008-2/95 

Datum: 4.11.1995 

OBČINA IVANČNA GORICA 
ŽUPAN 

Jernej Lampret 



R E P U B L I K A S L O V E N I J A 
R E P U B L I Š K A V O L I L N A K O M I S I J A 
L j u b l j a n a , R e s l j e v a 14 
t e l . : 1 3 - 2 2 - 0 0 2 , f a x . : 1 3 - 3 1 - 2 6 9 

Š t e v . : 1 0 - 1 / 9 2 
D a t u m : 2 5 . o k t o b e r 1 9 9 5 

V S E M O B Č I N S K I « V O L I L N I M K O M I S I J A M 

Z A D E V A : PREDHODNO O P O Z O R I L O 

V s e o b č i n s k e v o l i l n e k o m i s i j e o b v e š č a m , d a j e S l u ž b a R e p u b l i š k e 
v o l i l n e k o m i s i j e d n e 2 3 . 1 0 . 1 9 9 5 p r i d o b i l a od S l u ž b e V l a d e RS z a 
r e f o r m o l o k a l n e s a m o u p r a v « s k l e p U s t a v n e g a s o d i š č a R e p u b l i k e 
S l o v e n i j e , s k a t e r i m j e l « - t a z a d r ž a l o i z v a j a n j e d o l o č b 1 0 9 . č l e n a 
Z a k o n a o l o k a l n i h v o l i t v a h . T a č l e n d o l o č a , d a s e z a i z v e d b o 
v o l i t e v v k r a j e v n i h s k u p n o s t i h s m i s e l n a u p o r a b l j a j o d o l o č b e z a k o n a , 
k i v e l j a j o z a v o l i t v e v o b č i n s k i s v e t v o b č i n i k o t e n i v o l i l n i 
e n o t i . V p r i n o d n j _ i h d n e h z a t o t u d i p r i č a k u j e m o o b j a v o o d r e d b e o 
z a d r ž a n j u Izvaj&nja n a v e d e n i h d o l o č b v U r a d n e m l i s t u R e p u b l i k e 
S l o v e n i j e . 

G l e d e n a š t e v i l n e r&zpi^ane v o ' f i t v e v s v e t e k r a j e v n i h i n v a š k i h 
s k u p n o s t i v a s p r o s i m o , d a s i te p o z o r n i na o b j a v e v U r a d n e m l i s t u -RS 
i n d a t a k o j po o b j a v i u s t a v i t e i z v a j a n j e v o l i l n i h - o p r a v i l , 
n e g l e d e n a f a z o y k a t e r i ' s e l e - t a n a h a j a j o , k a j t i v o l i l n a o p r a v i l a 
z a v o l i t v e v k r a j e v n e s k u p n o s t i n i m a j o v e č p r a v n e p o d l a g e o z i r o m a 
s o n i C n a . V s a o p r a v i l a s e z a u s t a v i j o z a č a s d o o d l o č i t v e U s t a v n e g a 
s o d i š č a RS i n š e ' p o t e m b o d i s i n a d a l j u j e j o a l i p a p r i č n e j o z n o v a , p o 
s p r e m e m b i z a k o n a o z i r o m a a k t o v l o k a l n i h s k u p n o s t i . 

N e f o r m a l n o smo t u d i i z v e d e l i , d a n a j b i - b i l e D r ž a v n e m u z b o r u RS 
p r e d l a g a n e spremembe i n d o p o l n i t v e J 0 9 . . č i e n a Z L V , s k a t e r i m i b i 
b i l e m o g o č e t u d i v o l i t v e po v o l i l n i h e n o t a h t e r n e k o l i k o 
p o e n o s t a v l j e n k a n d i d a c i j s k i p o s t o p e k , o č e m e r v a s bomo š e 
o b v e s t i l i . 

P r o s i m o b č i n s k e v o l i l n e k o m i s i j e , d a o n a v e d e n e m o b v e s t i j o t u d i 
ž u p a n e . 

L e p o v a s p o z d r a v i j a m I 

P R I L O G A : l x 


